
662545-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 662545-2023 - Konkursas
Prancūzija-Montpellier: Pagalbinės projektavimo paslaugos
OJ S 210/2023 31/10/2023
Skelbimas apie pirkimą
Paslaugos

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: conseil départemental de l'hérault
Nacionalinis registracijos Nr.: 22340001100076
Adresas: hôtel du département, Mas d'alco, 1977 avenue des moulins
Miestas: Montpellier
NUTS kodas: FRJ13 Hérault
Pašto kodas: 34087
Šalis: Prancūzija
El. paštas: correspondre@aws-france.com
Telefonas: +33 467676767

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: http://www.herault.fr
Pirkėjo profilio adresas: https://commande-publique.herault.fr/

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://commande-publique.herault.fr/
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: https://commande-
publique.herault.fr/

Perkančiosios organizacijos tipas
Regiono ar vietos valdžios institucija

Pagrindinė veikla
Bendros viešosios paslaugos

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
mission d'appui technique pour la réalisation de prestation de conception de signalisation 
routière et d'écriture des schémas directeurs départementaux (Sdd-Sdt)
Nuorodos numeris: 23sesr02

Pagrindinis BVPŽ kodas
79933000 Pagalbinės projektavimo paslaugos

Sutarties tipas
Paslaugos

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/662545-2023
mailto:correspondre@aws-france.com?subject=TED
http://www.herault.fr
https://commande-publique.herault.fr/
https://commande-publique.herault.fr/
https://commande-publique.herault.fr/
https://commande-publique.herault.fr/


662545-2023 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Trumpas aprašymas
etudes et dimensionnement de projets de jalonnement.Forme du marché : Accord-Cadre à 
bons de commande avec maximum. Pour la période initiale, le montant maximum est de 150 
000 euro(s) (H.T.). Les montants seront identiques pour chaque période de reconduction

Numatoma bendra vertė
Vertė be PVM: 600 000,00 EUR

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
79933000 Pagalbinės projektavimo paslaugos

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: FRJ13 Hérault
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: departement De 34000 - herault

Pirkimo aprašymas
etudes et dimensionnement de projets de jalonnement.Forme du marché : Accord-Cadre à 
bons de commande avec maximum. Pour la période initiale, le montant maximum est de 150 
000 euro(s) (H.T.). Les montants seront identiques pour chaque période de reconduction

Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina nėra vienintelis sutarties sudarymo kriterijus, visi kriterijai nurodyti tik pirkimo 
dokumentuose

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 600 000,00 EUR

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Pabaiga: 31/12/2024
Ši sutartis gali būti pratęsta: taip
Pratęsimų aprašymas: 
le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier des charges

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos



662545-2023 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
lettre de candidature et désignation du mandataire par ses co-traitants (Dc1, Dume ou forme 
libre) ;

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années, indiquant le 
montant, la date et le destinataire. Elles sont prouvées par des attestations du destinataire ou, 
à défaut, par une déclaration du candidat

Su sutartimi susijusios sąlygos

Sutarties vykdymo sąlygos
l'Accord cadre est conclu à compter du 1 janvier 2024, ou de la date de notification du contrat 
si elle est ultérieure, jusqu'au 31 décembre 2024.Aucune clause de garantie financière prévue.
Le contrat prévoit le versement d'une avance, avec obligation de constituer une caution 
personnelle et solidaire ou une garantie à première demande en contrepartie (cf. Ccap).Les 
prestations sont réglées par des prix unitaires.Les prix sont révisables.Le paiement des 
prestations se fera dans le respect du délai global de paiement applicable à l'acheteur.Marché 
financé par les ressources propres de la collectivité

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą
Viešasis pirkimas susijęs su preliminariosios sutarties sudarymu
Preliminarioji sutartis su vieninteliu veiklos vykdytoju

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: taip

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 27/11/2023 12:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Prancūzų kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Trukmė mėnesiais: 6 (nuo nustatytos dienos, kurią priimami pasiūlymai)

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 27/11/2023 14:00Vietos laikas: 



662545-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Papildoma informacija
les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.Pour retrouver 
cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur 

 -La valeur estimée indiquée est la valeur maximale pour https://commande-publique.herault.fr/
la durée de l'accord-cadre, périodes de reconduction comprises. L'Équipe devra comprendre 
au minimum un spécialiste dans le domaine de la réglementation, la conception et de la 
gestion de projet de signalisation directionnelle, y compris en suivi des travaux.Le règlement 
de consultation précise les modalités de présentation des candidatures et des offres. Les 
dépôts des plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée. L'Intégralité des 
documents se trouve sur le profil d'acheteur.La signature des pièces du marché n'est pas 
imposée aux candidats au stade de la remise des candidatures et des offres. Après attribution 
du contrat, le marché sera signé entre le Conseil départemental et l'attributaire. La signature 
électronique pourra être exigée par l'institution à l'attributaire.Le candidat individuel, ou chaque 
membre du groupement, ne doit pas entrer dans l'un des cas d'exclusion de la procédure de 
passation prévus par le code de la commande publique

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: tribunal administratif de Montpellier
Adresas: 6, rue Pitot
Miestas: Montpellier
Pašto kodas: 34063
Šalis: Prancūzija
El. paštas: greffe.ta-montpellier@juradm.fr
Telefonas: +33 467548100
Faksas: +33 467547410

Šio skelbimo išsiuntimo data
27/10/2023

https://commande-publique.herault.fr/
mailto:greffe.ta-montpellier@juradm.fr?subject=TED

